
РІВНЕНСЬКА

« ^ А у> вересня 2021 року

Про оголошення конкурсу на 
зайняття посад держ авної служби

Відповідно до статті 23 Закону України «Про державну службу», Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 № 246 (зі змінами), 
керуючись статтею 11 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1. Оголосити конкурс на зайняття посад державної служби категорії «В» 
Рівненської обласної прокуратури:

головний спеціаліст відділу ведення Єдиного реєстру до судових 
розслідувань та інформаційно-аналітичної роботи (2 посади);

головний спеціаліст відділу ведення Єдиного реєстру досудових 
розслідувань та інформаційно-аналітичної роботи (тимчасово на час відпустки 
для догляду за дитиною до досягнення нею трирічного віку основного 
працівника до 30.01.2022);

головний спеціаліст відділу організації прийому громадян, розгляду 
звернень та запитів обласної прокуратури (2 посади);

головний спеціаліст відділу представництва інтересів держави з 
питань земельних відносин управління представництва інтересів держави в суді 
обласної прокуратури.

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття посад державної 
служби, зазначених у пункті 1 цього наказу.

3. Відділу кадрової роботи та державної служби Рівненської обласної 
прокуратури забезпечити оприлюднення цього наказу та умов проведення 
конкурсу на зайняття посад державної служби на Єдиному порталі вакансій 
державної служби Національного агентства України з питань державної служби 
та на офіційному вебсайті Рівненської обласної прокуратури.

4. Провести 05 жовтня 2021 року конкурсний відбір на посади державної 
служби Рівненської обласної прокуратури, зазначені у пункті 1 цього наказу.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Керівник обласної прокуратури А. Рудницький

ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА
НАКАЗ

№

м. Рівне


